上海充加最近一年及一期财务情况如下：

单位：万元

项目 2022 年 6 月 30 日/2022 年 1-6 月 2021 年 12 月 31 日/2021 年度

总资产 145.14 145.24

净资产 135.14 135.24

净利润 -0.10 -0.09

注：上述财务数据未经审计。

2、天迅创投

企业名称 青岛天迅创业投资合伙企业（有限合伙）

成立时间 2021 年 12 年 9 日

注册资本 5,000.00 万元

实收资本 -

注册地 山东省青岛市平度市凤台街道办事处重庆路 589 号 4 号楼 6-2 户一层

主要生产经营地 山东省青岛市平度市凤台街道办事处重庆路 589 号 4 号楼 6-2 户一层

主营业务 目前未实际开展经营。

股东构成情况 邓克飞持有 90.00%股权，郑龙兴持有 10.00%股权

天迅创投于 2021 年 12 月 9 日设立，目前未实际开展经营，无财务数据。

青岛中加特电气股份有限公司   首次公开发行股票招股说明书（申报稿）

1-1-52

（三）控股股东和实际控制人直接或间接持有发行人的股份被质押、冻结或发生

诉讼纠纷等情形

截至本招股说明书签署日，发行人控股股东、实际控制人邓克飞持有本公司

股份不存在被质押、冻结或发生诉讼纠纷等情形。

（四）其他持有发行人百分之五以上股份或表决权的主要股东的基本情况

截至本招股说明书签署日，除发行人控股股东、实际控制人邓克飞以外，无

其他持有发行人 5%以上股份的股东。

八、发行人特别表决权或类似安排情况

截至本招股说明书签署日，发行人不存在特别表决权或类似安排情况。

九、发行人协议控制架构情况

截至本招股说明书签署日，发行人不存在协议控制架构情况。

十、控股股东、实际控制人报告期内涉及的刑事犯罪或重大违法行为

发行人控股股东、实际控制人邓克飞报告期内不存在贪污、贿赂、侵占财产、

挪用财产或者破坏社会主义市场经济秩序的刑事犯罪，不存在欺诈发行、重大信

息披露违法或者其他涉及国家安全、公共安全、生态安全、生产安全、公众健康

安全等领域的重大违法行为。

十一、发行人股本情况

（一）本次拟发行股份及发行前后股本变动情况

本次发行前公司总股本为 366,882,353 股，本次拟公开发行不超过人民币普

通股（A 股）40,764,706 股，本次发行股份数量占本次发行后总股本的比例不低

于 10%，均为公开发行新股，公司股东不公开发售股份。假设本次发行股数为

40,764,706 股，则本次发行前后公司股本结构如下表：

单位：股，%

股东名称/姓名
本次发行前 本次发行后

股数 持股比例 股数 持股比例

邓克飞 307,471,913 83.81 307,471,913 75.43

青岛中加特电气股份有限公司   首次公开发行股票招股说明书（申报稿）

1-1-53

股东名称/姓名
本次发行前 本次发行后

股数 持股比例 股数 持股比例

青岛智胜 8,557,935 2.33 8,557,935 2.10

青岛众信诚 8,291,171 2.26 8,291,171 2.03

中兵国调 6,882,353 1.88 6,882,353 1.69

青岛智成 4,971,169 1.35 4,971,169 1.22

青岛红塔 4,235,292 1.15 4,235,292 1.04

陆海联动 3,668,824 1.00 3,668,824 0.90

青岛乐胜 3,574,294 0.97 3,574,294 0.88

合肥兴邦 2,647,058 0.72 2,647,058 0.65

青岛松韵 2,647,058 0.72 2,647,058 0.65

青岛松超 2,647,058 0.72 2,647,058 0.65

山东海控（SS） 2,541,176 0.69 2,541,176 0.62

青岛松恒 1,905,882 0.52 1,905,882 0.47

青岛松岩 1,799,998 0.49 1,799,998 0.44

青岛松蓝 1,799,998 0.49 1,799,998 0.44

北京春霖 1,588,235 0.43 1,588,235 0.39

招证投资（SS） 1,123,528 0.31 1,123,528 0.28

城发资本（SS） 529,411 0.14 529,411 0.13

社会公众股 - - 40,764,706 10.00

合计 366,882,353 100.00 407,647,059 100.00

注：SS 是 State-owned Shareholder 的缩写，表示其为国有股东。

（二）本次发行前的前十名股东

本次发行前，公司前十名股东情况如下：

单位：股，%

序号 股东名称/姓名 持股数量 持股比例

1 邓克飞 307,471,913 83.81

2 青岛智胜 8,557,935 2.33

3 青岛众信诚 8,291,171 2.26

4 中兵国调 6,882,353 1.88

5 青岛智成 4,971,169 1.35

6 青岛红塔 4,235,292 1.15

7 陆海联动 3,668,824 1.00

青岛中加特电气股份有限公司   首次公开发行股票招股说明书（申报稿）

1-1-54

序号 股东名称/姓名 持股数量 持股比例

8 青岛乐胜 3,574,294 0.97

9 合肥兴邦 2,647,058 0.72

10 青岛松韵 2,647,058 0.72

11 青岛松超 2,647,058 0.72

合计 355,594,125 96.92

注：合肥兴邦、青岛松韵、青岛松超持股数量相同，故都在上表列示。

（三）本次发行前的前十名自然人股东及其担任发行人职务情况

截至本招股说明书签署日，公司前十名自然人股东在公司担任职务的情况如

下：

单位：股，%

序号 股东姓名 持股数量 持股比例 在公司任职情况

1 邓克飞 307,471,913 83.81 董事长

（四）国有股份和外资股份情况

截至本招股说明书签署日，公司国有股东情况如下：

单位：股，%

序号 股东名称 持股数量 持股比例

1 山东海控（SS） 2,541,176 0.69

2 招证投资（SS） 1,123,528 0.31

3 城发资本（SS） 529,411 0.14

注：SS 是 State-owned Shareholder 的缩写，表示其为国有股东。

2022 年 1 月 25 日，青岛市人民政府国有资产监督管理委员会出具《青岛市

国资委关于青岛中加特电气股份有限公司国有股东标识管理有关事项的批复》

（青国资委〔2022〕20 号），确认如发行人发行股票并上市，山东海控、招证投

资和城发资本作为国有股东在证券登记结算公司设立的证券账户应标注―SS‖标

识。

截至本招股说明书签署日，公司股本中无外资股份。

青岛中加特电气股份有限公司   首次公开发行股票招股说明书（申报稿）

1-1-55

（五）发行人申报前十二个月新增股东情况

1、新增股东基本情况

（1）城发资本

截至本招股说明书签署日，城发资本持有发行人 0.14%股份，基本信息如下：

企业名称 城发集团（青岛）产业资本管理有限公司

统一社会信用代码 91370211334068240M

法定代表人 吴磊

经营范围

股权投资管理、受托管理股权投资基金、股权投资、以自有资金对

外投资（未经金融监管部门批准，不得从事吸收存款、融资担保、

代客理财等金融业务）；企业管理咨询服务（不含国家规定须经审

批的项目）；经营其它无需行政审批即可经营的一般经营项目。（依

法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

成立时间 2015 年 6 月 16 日

注册资本 3,500.00 万元

注册地址 山东省青岛市黄岛区漓江西路 1669 号 2 号楼户 12 层

截至本招股说明书签署日，城发资本的出资结构如下：

单位：万元，%

序号 股东名称 注册资本 出资比例

1 城发投资集团有限公司 3,500.00 100.00

合计 3,500.00 100.00

（2）陆海联动

截至本招股说明书签署日，陆海联动持有发行人 1.00%股份，基本信息如下：

企业名称 山东陆海联动投资基金合伙企业（有限合伙）

统一社会信用代码 91370211MA94GQM3XF

执行事务合伙人 山东陆海联动基金管理有限公司

经营范围

一般项目：以私募基金从事股权投资、投资管理、资产管理等活动（须

在中国证券投资基金业协会完成登记备案后方可从事经营活动）；创

业投资（限投资未上市企业）；以自有资金从事投资活动。（除依法

须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

成立时间 2021 年 7 月 15 日

认缴出资额 1,000,000.00 万元

主要经营场所 山东省青岛市黄岛区（原开发区漓江西路 877 号内 1 栋办公 1408 户）

截至本招股说明书签署日，陆海联动的出资结构如下：

青岛中加特电气股份有限公司   首次公开发行股票招股说明书（申报稿）

1-1-56

单位：万元，%

序号 合伙人名称 合伙人类别 认缴出资额 出资比例

1 山东陆海联动基金管理有限公司 普通合伙人 10,000.00 1.00

2 山东省港口集团有限公司 有限合伙人 524,650.00 52.47

3 招商局资本控股有限责任公司 有限合伙人 144,650.00 14.47

4 青岛市引导基金投资有限公司 有限合伙人 100,000.00 10.00

5 山东省新动能基金管理有限公司 有限合伙人 100,000.00 10.00

6
城发集团（青岛）产业资本管理有限

公司
有限合伙人 100,000.00 10.00

7 农银投资（嘉兴）有限公司 有限合伙人 20,000.00 2.00

8
青岛陆海利赢投资合伙企业（有限合

伙）
有限合伙人 700.00 0.07

合计 1,000,000.00 100.00

山东陆海联动基金管理有限公司是陆海联动的普通合伙人，其基本信息如

下：

企业名称 山东陆海联动基金管理有限公司

统一社会信用代码 91370211MA3RWWLM2K

法定代表人 杨倩

经营范围

一般项目：私募基金管理服务（须在中国证券投资基金业协会

完成备案登记后方可从事经营活动）；股权投资；投资与资产

管理（限金融机构、从事金融活动的企业）（除依法须经批准

的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

成立时间 2020 年 4 月 26 日

注册资本 2,000.00 万元

注册地址
中国（山东）自由贸易试验区青岛片区太白山路 172 号中德生

态园双创中心 3223 室

截至本招股说明书签署日，山东陆海联动基金管理有限公司的出资结构如

下：

单位：万元，%

序号 股东名称 注册资本 出资比例

1 招商局资本管理有限责任公司 1,000.00 50.00

2 山东港口投资控股有限公司 1,000.00 50.00

合计 2,000.00 100.00

（3）中兵国调

截至本招股说明书签署日，中兵国调持有发行人 1.88%股份，基本信息如下：

青岛中加特电气股份有限公司   首次公开发行股票招股说明书（申报稿）

1-1-57

企业名称 中兵国调（厦门）股权投资基金合伙企业（有限合伙）

统一社会信用代码 91440300MA5FJC145J

执行事务合伙人 中兵顺景股权投资管理有限公司

经营范围

许可项目：以私募基金从事股权投资、投资管理、资产管理等活

动（须在中国证券投资基金业协会完成备案登记后方可从事经营

活动）。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经

营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）

成立时间 2019 年 3 月 28 日

认缴出资额 800,000.00 万元

主要经营场所 厦门火炬高新区火炬园火炬路 56-58 号火炬广场南楼 420-26

截至本招股说明书签署日，中兵国调的出资结构如下：

单位：万元，%

序号 合伙人名称 合伙人类别 认缴出资额 出资比例

1 中兵顺景股权投资管理有限公司 普通合伙人 5,000.00 0.63

2
中国国有企业结构调整基金股份有

限公司
有限合伙人 290,000.00 36.25

3
中兵金盈（宁波）股权投资合伙企业

（有限合伙）
有限合伙人 144,500.00 18.06

4 厦门金圆投资集团有限公司 有限合伙人 140,000.00 17.50

5
国家军民融合产业投资基金有限责

任公司
有限合伙人 100,000.00 12.50

6
厦门火炬产业股权投资管理有限公

司
有限合伙人 20,000.00 2.50

7 厦门金财产业发展有限公司 有限合伙人 20,000.00 2.50

8
厦门火炬高新区招商服务中心有限

公司
有限合伙人 20,000.00 2.50

9 厦门火炬集团有限公司 有限合伙人 20,000.00 2.50

10 厦门高新技术创业中心有限公司 有限合伙人 10,000.00 1.25

11 青岛军民融合发展集团有限公司 有限合伙人 10,000.00 1.25

12 新余袁河智造投资中心（有限合伙） 有限合伙人 10,000.00 1.25

13 厦门市创业投资有限公司 有限合伙人 5,000.00 0.63

14 金圆资本管理（厦门）有限公司 有限合伙人 5,000.00 0.63

15
厦门兵鼎泰宏投资咨询合伙企业（有

限合伙）
有限合伙人 500.00 0.06

合计 800,000.00 100.00

中兵顺景股权投资管理有限公司是中兵国调的普通合伙人，其基本信息如

下：

企业名称 中兵顺景股权投资管理有限公司

青岛中加特电气股份有限公司   首次公开发行股票招股说明书（申报稿）

1-1-58

统一社会信用代码 91440300MA5FD5661B

法定代表人 石兵

经营范围

许可项目：私募基金管理服务（须在中国证券投资基金业协会

完成备案登记后方可从事经营活动）；以私募基金从事股权投

资、投资管理、资产管理等活动（须在中国证券投资基金业协

会完成备案登记后方可从事经营活动）。（依法须经批准的项

目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相

关部门批准文件或许可证件为准）

成立时间 2018 年 11 月 15 日

注册资本 10,000.00 万元

注册地址 厦门火炬高新区火炬园火炬路 56-58 号火炬广场南楼 304-10

截至本招股说明书签署日，中兵顺景股权投资管理有限公司的出资结构如

下：

单位：万元，%

序号 股东名称 注册资本 出资比例

1 中兵投资管理有限责任公司 4,000.00 40.00

2 厦门兵调展顺投资咨询合伙企业（有限合伙） 2,500.00 25.00

3 宁波梅山保税港区锦甜河投资管理有限公司 1,500.00 15.00

4 惠华基金管理有限公司 833.00 8.33

5 厦门市金圆股权投资有限公司 667.00 6.67

6 厦门招炬创科股权投资合伙企业（有限合伙） 500.00 5.00

合计 10,000.00 100.00

（4）青岛红塔

截至本招股说明书签署日，青岛红塔持有发行人 1.15%股份，基本信息如下：

企业名称 青岛红塔创新股权投资合伙企业（有限合伙）

统一社会信用代码 91370211MA3UH9YL5B

执行事务合伙人 红塔创新（青岛）股权投资管理有限公司

经营范围

一般项目：以私募基金从事股权投资、投资管理、资产管理等活

动（须在中国证券投资基金业协会完成备案登记后方可从事经营

活动）。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展

经营活动）

成立时间 2020 年 12 月 3 日

认缴出资额 100,900.00 万元

主要经营场所
中国（山东）自由贸易试验区青岛片区太白山路 172 号中德生态

园双创中心 5583 室

截至本招股说明书签署日，青岛红塔的出资结构如下：

青岛中加特电气股份有限公司   首次公开发行股票招股说明书（申报稿）

1-1-59

单位：万元，%

序号 合伙人名称 合伙人类别 认缴出资额 出资比例

1
红塔创新（青岛）股权投资管理有

限公司
普通合伙人 1,030.00  1.02

2 红塔创新投资股份有限公司 有限合伙人 41,700.00  41.33

3
青岛经济技术开发区金融投资集团

有限公司
有限合伙人 21,500.00  21.31

4 冰轮环境技术股份有限公司 有限合伙人 11,110.00  11.01

5 青岛市创新投资有限公司 有限合伙人 10,000.00  9.91

6
城发集团（青岛）产业资本管理有

限公司
有限合伙人 10,000.00  9.91

7 烟台国丰投资控股集团有限公司 有限合伙人 5,560.00  5.51

合计 100,900.00 100.00

红塔创新（青岛）股权投资管理有限公司是青岛红塔的普通合伙人，其基本